



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА број 82А/2016 – Медицински потрошни материјал опште намене

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. INTREX д.о.о. – Далматинска бр. 17, Нови Сад, број понуде Т-20/2016 од 11.03.2016. године, у укупној вредности од **865.000,00** динара без ПДВ-а, односно **951.500,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
60	Potrošni materijal za Alaris pumpe				
60/1	Trodelni špic a 50ml sa iglom kompatibilan sa Alaris pumpama	kom.	5.000	63,00	315.000,00
60/2	Infuzioni set za Alaris GW volumetrijsku pumpu 273-004	kom.	2.000	275,00	550.000,00
Укупна вредност за партију 60 без ПДВ-а					865.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					865.000,00
ПДВ 10%					86.500,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					951.500,00

2. EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о. – Булевар Михајла Пупина бр. 10Е/413, Београд, број понуде 60/16 од 10.03.2016. године, у укупној вредности од **166.651,00** динара без ПДВ-а, односно **183.316,10** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
58/1	Kateter za PARADIGM a 10 kom.	kut.	10	13.453,70	134.537,00
58/2	Špic za PARADIGM a 10 kom.	kut.	10	3.211,40	32.114,00
Укупна вредност за партију 58 без ПДВ-а					166.651,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					166.651,00
ПДВ 10%					16.665,10
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					183.316,10

3. SINOARM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд, број понуде 205 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **2.843.600,00** динара без ПДВ-а, односно **3.400.440,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1	Špic a' 1 ml (100 i.j.) PVC	kom.	45.000	2,64	118.800,00
18	Špatula drvena a' 100 kom.	pak.	400	92,00	36.800,00
21	Rukavice PVC	kom.	800.000	0,28	224.000,00
24	Kape hirurške od flisa	kom.	400.000	1,58	632.000,00
25	Maske hirurške od flisa	kom.	400.000	2,09	836.000,00
26	Kaljače hirurške od flisa	kom.	400.000	2,49	996.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2.843.600,00
ПДВ 10%					11.880,00
ПДВ 20%					544.960,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3.400.440,00

4. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 348 од 16.03.2016. године, у укупној вредности од **1.190.000,00** динара без ПДВ-а, односно **1.428.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
46/1	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa za primarne i revizione aloartoplastične procedure kuka i kolena u vakuumu u masi od 20 do 120 grama. Napomena: Dobavljač je dužan da stavi na raspolaganje minimalno 2 kompleta svih pripadajućih delova sistema neophodnih za korišćenje setova.	kom.	150	5.000,00	750.000,00
46/2	Set za pulsno ispiranje kosti za primarne i revizione aloartoplastične procedure kuka i kolena, minimalna dužina creva za dovod tečnosti do pumpe mora iznositi 3 m. Napomena: Dobavljač je dužan da stavi na raspolaganje minimalno 2 kompleta svih pripadajućih delova sistema neophodnih za korišćenje setova.	kom.	100	4.400,00	440.000,00
Укупна вредност за партију 46 без ПДВ-а					1.190.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.190.000,00
ПДВ 20%					238.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.428.000,00

5. ТТ МЕДИК д.о.о. – Булевар Михајла Пупина бр. 10Д/1, Нови Београд, број понуде 95 од 03.03.2016. године, у укупној вредности од **450.000,00** динара без ПДВ-а, односно **540.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
56	Sistem za merenje satne diureze 110 cm i 150 cm dvolumenska cev (po potrebi naručioca) 2 anti-refluks ventila, port za uzimanje uzoraka urina špricom bez igle, kesa od 2 lit.komponente za fiksiranje sistema (kružna kuka, plastične trake i lastiš), hidrofobni filter za vazduh veličine pora 5μ.	kom.	300	1.500,00	450.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					450.000,00
ПДВ 20%					90.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					540.000,00

6. PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 85/16 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **21.854.200,00** динара без ПДВ-а, односно **26.188.020,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
7	Špric a' 50 ml, ekscentrični, PVC	kom.	12.000	11,95	143.400,00
10	Igle 0,45 PVC	kom.	270.000	0,84	226.800,00
20	Rukavice latex	kom.	4.800.000	1,97	9.456.000,00
22	Rukavice hirurške sterilne	par	700.000	13,04	9.128.000,00
23	Hirurške sterilne rukavice za OP blok, potpuno anatomski oblikovane, blago talkirane, sila kidanja > 12N, AQL < =1,0 posle pakovanja, nivo proteina < 30 mikrograma proteina po gramu rukavice, nivo endotoksina < 0.1 EU/ml (vrednosti za količinu proteina i endotoksina dokazuju se testom ili sertifikatom nezavisne laboratorije). Napomena: Pakovanje koje se traži kao uzorak na sebi mora imati indikator sterilizacije.	par	100.000	22,90	2.290.000,00
27	Nožići skalpel a' 100 kom. veličine 10, 11, 15, 20, 21 i 22	kut.	2.000	305,00	610.000,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	veličina 10 (okvirna potreba 50 kut.)				
	veličina 11 (okvirna potreba 1.000 kut.)				
	veličina 15 (okvirna potreba 300 kut.)				
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)				
	veličina 21 (okvirna potreba 200 kut.)				
	veličina 22 (okvirna potreba 50 kut.)				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				21.854.200,00	
ПДВ 10%				37.020,00	
ПДВ 20%				4.296.800,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				26.188.020,00	

7. AMICUS SRB д.о.о. – Милорада Јовановића бр. 9, Београд, број понуде 454 од 15.03.2016. године, у укупној вредности од **1.438.500,00** динара без ПДВ-а, односно **1.726.200,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
62	Silikonski gel sa dimetikonom i SiO2 za tretiranje ožiljnog tkiva	gram	4.500	137,00	616.500,00
63	Silikonski gel sa dimetikonom i SiO2 za tretiranje ožiljnog tkiva u spreju	kom	400	2.055,00	822.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.438.500,00
ПДВ 20%					287.700,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.726.200,00

8. PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра бр. 309, Београд, број понуде 17/3 од 17.03.2016. године, у укупној вредности од **17.263.000,00** динара без ПДВ-а, односно **18.989.300,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
40	Set za CVK dvolumenski, minimalne dužine centralnog venskog katetera 20 cm, 7 F, sa špricom kroz čiji klip se može plasirati žica vodilja; set treba da sadrži iglu za transdukcijsku probu	kom.	6.000	1.090,00	6.540.000,00
41	Set za CVK trolumenski, dužine centralnog venskog katetera 15 cm ili 16 cm, 7 F, sa špricom kroz čiji klip se može plasirati žica vodilja; set treba da sadrži iglu za transdukcijsku probu	kom.	1.300	1.400,00	1.820.000,00
42	Set za CVK kateter za hemodijalizu, dijametra 12 F, dužine 15-16 cm	kom.	600	1.850,00	1.110.000,00
43	Set za CVK dvolumenski antibakterijski obložen hlorheksidinom i sulfadiazinom dijametra 7 F, dužine 20 cm	kom.	600	2.900,00	1.740.000,00
45/1	Set za CVK visokoprotočni dvolumenski sa ulazom za plućni arterijski kateter ili privremenu sondu za elektrostimulaciju srca	kom.	500	6.100,00	3.050.000,00
45/2	Swan-Ganz kateter 7 F, trolumenski, četvorolumenski ili petolumenski, termofilicni, kompatibilan sa setom za visokoprotočni dvolumenski CVK	kom.	250	7.100,00	1.775.000,00
Укупна вредност за партију 45 без ПДВ-а					4.825.000,00
50	Set za kateter po Hikmanu za dijalizu - kateter dužine od vrha do kafa od 19-50 cm, 2 kapice, žica, introdjuser, špric, igla i introdjuser, tunelator i traka	kom.	10	25.000,00	250.000,00
57	Set arterijski kateterizacijom - sastav seta: kateter 20 G, 5cm, poliuretanski, žica vodilja, 21"x35 cm, meki pravi vrh na oba kraja i igla za uvođenje 20 G, 4 cm	kom.	360	1.550,00	558.000,00
59	Perkutani sheath introducer set sa integrisanom hemostatskom valvulom dimenzije 8,5 FR i 10 cm (za kateter od 7-7,5 FR)	kom.	200	2.100,00	420.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					17.263.000,00
ПДВ 10%					1.726.300,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					18.989.300,00

9. VICOR д.о.о. – Гоце Делчева бр. 42, Нови Београд, број понуде 454-16 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **13.825.600,00** динара без ПДВ-а, односно **16.160.720,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
65	Sistemi za invazivni monitoring				
65/1	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem) koji meri dva pritiska, kompatibilan za monitore proizvođača GE DATEX - OHMEDA, DREGER, INNOMED MEDICAL, NIHON KOHDEN, GE HAELTHCARE, MINDRAY. Napomena: Ponuđač kome bude dodeljen ugovor o javnoj nabavci dužan je da obezbedi kompatibilnost sa navedenim tipovima monitora tako što je u obavezi da uz sisteme isporuči i transdjuser interfejs kablove koji poseduju rešenje (dozvolu) za stavljanje u promet od strane ALIMS-a i to: po 3 kabla za svaki monitor; ukupan broj monitora u KCS je 68)	kom	1.800	1.773,00	3.191.400,00
65/2	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem) koji meri jedan pritisak, kompatibilan za monitore proizvođača GE DATEX - OHMEDA, DREGER, INNOMED MEDICAL, NIHON KOHDEN, GE HAELTHCARE, MINDRAY. Napomena: Ponuđač kome bude dodeljen ugovor o javnoj nabavci dužan je da obezbedi kompatibilnost sa navedenim tipovima monitora tako što je u obavezi da uz sisteme isporuči i transdjuser interfejs kablove koji poseduju rešenje (dozvolu) za stavljanje u promet od strane ALIMS-a i to: po 3 kabla za svaki monitor; ukupan broj monitora u KCS je 68)	kom	5.000	1.107,00	5.535.000,00
Укупна вредност за партију 65 без ПДВ-а					8.726.400,00
66	Set za merenje minutnog volumena srca (cardiac output-a) koji se sastoji od sistema, šprica i CO In-Line Sensor-a	kom	600	1.332,00	799.200,00

67	Arterijske kanile 20x45 mm sa zatvaračem	kom	5.000	860,00	4.300.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				13.825.600,00	
ПДВ 10%				430.000,00	
ПДВ 20%				1.905.120,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				16.160.720,00	

10. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 1648 од 10.03.2016. године, у укупној вредности од **1.144.000,00** динара без ПДВ-а, односно **1.301.600,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2	Špric a' 2 ml PVC	kom.	400.000	1,78	712.000,00
34	Slavine trokrake	kom.	36.000	12,00	432.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.144.000,00	
ПДВ 10%				71.200,00	
ПДВ 20%				86.400,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.301.600,00	

11. LAYON д.о.о. – Браће Југовића бр. 7, Београд, број понуде 134/16 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **3.600.000,00** динара без ПДВ-а, односно **3.960.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
33	Dozer za parantalne rastvore koji sadrži komoricu za kapanje sa filterom za vazduh i filterom čestica	kom.	30.000	120,00	3.600.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				3.600.000,00	
ПДВ 10%				360.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				3.960.000,00	

12. TOPCHEMIE MEDLAB д.о.о. – Змај Огњеног Вука бр. 2, Београд, број понуде KP1600033 од 15.03.2016. године, у укупној вредности од **1.788.800,00** динара без ПДВ-а, односно **1.967.680,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
35	Set za pleuralnu punkciju, igla za punkciju 1,8x80 mm, tubing koji se zaključava, špric 50 ml, trokraka slavina, kesa za sekreciju 2 l sa konekcionim tubingom od 90 cm	kom.	2.600	688,00	1.788.800,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				1.788.800,00	
ПДВ 10%				178.880,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.967.680,00	

13. PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд, број понуде 995 од 09.03.2016. године, у укупној вредности од **33.043.730,00** динара без ПДВ-а, односно **36.987.283,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
3	Špric a' 5 ml PVC	kom.	900.000	1,98	1.782.000,00
4	Špric a' 10 ml PVC	kom.	1.000.000	3,10	3.100.000,00
5	Špric a' 20 ml PVC	kom.	1.000.000	4,87	4.870.000,00
8	Špric perfuzor a' 50 ml luer lock	kom.	3.000	15,10	45.300,00
11	Igle 0,8 PVC	kom.	640.000	0,94	601.600,00
12	Igle 0,9 PVC	kom.	560.000	0,94	526.400,00
13	Igle 1,2 PVC	kom.	1.200.000	0,99	1.188.000,00
14	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana, a 2000 ml, sterilna, apirogena	kom.	400.000	15,62	6.248.000,00
15	Sistem za transfuziju	kom.	132.000	18,75	2.475.000,00
16	Sistem za infuziju	kom.	800.000	9,84	7.872.000,00
17	Sistem baby	kom.	24.000	3,12	74.880,00
31	Igle za lumbalnu punkciju (spinalne) 18-26	kom.	5.000	68,75	343.750,00

	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 18 (okvirna potreba 2.400 kom.)				
	broj 20 (okvirna potreba 1.200 kom.)				
	broj 22 (okvirna potreba 700 kom.)				
	broj 25 (okvirna potreba 500 kom.)				
	broj 26 (okvirna potreba 200 kom.)				
32	I.V. kanile 14-22	kom.	360.000	10,88	3.916.800,00
	(Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)				
	broj 14 (okvirna potreba 1.000 kom.)				
	broj 17 (okvirna potreba 40.000 kom.)				
	broj 18 (okvirna potreba 115.000 kom.)				
	broj 20 (okvirna potreba 155.000 kom.)				
	broj 22 (okvirna potreba 49.000 kom.)				
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				33.043.730,00	
ПДВ 10%				2.665.193,00	
ПДВ 20%				1.278.360,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				36.987.283,00	

14. PMM SURGICAL MED д.о.о. – Пазовачки пут бр. 16а, Земун, број понуде 106 од 15.03.2016. године, у укупној вредности од **869.405,00** динара без ПДВ-а, односно **1.043.286,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
28	Štapići za bris a' 100 kom.	veza	200	164,00	32.800,00
29	Štapići za bris sa pamučnim aplikatorom a' 100 kom.	veza	600	317,00	190.200,00
39	Set za trahealnu sukiju	kom.	2.000	129,00	258.000,00
48	Esmarhova poveska	kom.	2.400	91,00	218.400,00
71	Individualni klinički toplomer za jednokratnu upotrebu	kom	3.300	34,85	115.005,00
72	Individualni klinički toplomer za višekratnu upotrebu	kom	1.000	55,00	55.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				869.405,00	
ПДВ 20%				173.881,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1.043.286,00	

15. DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр. 19, Београд, број понуде 1090/16-1 од 03.03.2016. године, у укупној вредности од **3.072.000,00** динара без ПДВ-а, односно **3.686.400,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
38	Elektrode za merenje dubine anestezije	kom.	1.200	2.560,00	3.072.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				3.072.000,00	
ПДВ 20%				614.400,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				3.686.400,00	

16. OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, Блок 53, Нови Београд, број понуде 87/2016 од 21.03.2016. године, у укупној вредности од **19.500,00** динара без ПДВ-а, односно **21.450,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
37	Airway 000-5	kom.	500	39,00	19.500,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				19.500,00	
ПДВ 10%				1.950,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				21.450,00	

17. B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр. 14, Нови Београд, број понуде 303 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **5.352.000,00** динара без ПДВ-а, односно **5.914.920,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
9	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P				
9/1	Trodelni špric a 50 ml sa iglom kompatibilan sa pumpom Perfusor Space	kom.	16.000	95,00	1.520.000,00
9/2	Ekstenziona tuba dužine 150 cm, prečnika 1.5 mm	kom.	1.000	70,00	70.000,00
9/3	Sistem za "Braun" pumpu Infusomat FMS i Infusomat Space	kom.	2.500	230,00	575.000,00
9/4	Sistem za "Braun" pumpu Infusomat P	kom.	1.000	100,00	100.000,00
Укупна вредност за партију 9 без ПДВ-а				2.265.000,00	
53	Sečivo za Aesculap ručni dermatom, Hambi nož, 300 mm, BA718R, a 10 kom.	kut.	10	9.000,00	90.000,00
54	Sečivo za Aesculap električni dermatom, GB228R, a 10 kom.	kut.	18	10.400,00	187.200,00
55	Sintetski graft za zamenu dure dimenzija 1.5x3 cm (NEUROPATCH ili odgovarajući)	kom.	50	6.000,00	300.000,00
64	Kombinovani spinalno/epiduralni set, sa sigurnosnim sistemom fiksacije spinalne igle, epiduralna igla 18 G, spinalna "pencil point" igla 27 G, kateter 20 G dužine 100 cm	kom	100	3.150,00	315.000,00
69	0.9% NaCl a 3 l - rastvor za ispiranje tokom i nakon hirurške intervencije i nehirurške procedure u kesi sa mogućnošću klik konekcije	kom	600	748,00	448.800,00
70	0.9% NaCl a 5 l - rastvor za ispiranje tokom i nakon hirurške intervencije i nehirurške procedure	kom	1.800	970,00	1.746.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				5.352.000,00	
ПДВ 10%				507.480,00	
ПДВ 20%				55.440,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				5.914.920,00	

18. BIOSTENT д.о.о. – Чедо Миндеровића бр. 4, Београд, број понуде 21/2016/82 од 09.03.2016. године, у укупној вредности од **220.000,00** динара без ПДВ-а, односно **242.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
52/1	Centralno venski kateter set za dugotrajnu upotrebu (za hemoterapiju ili parenteralnu ishranu), dvolumenski (5.0 i 7.0 Fr, dužine 65 cm; 9.0 i 12 Fr, dužine 90 cm); Set sadrži: kateter, uvodnu iglu, vodič žicu, Peel-Away sheath, dilatator, špric i kapicu	kom.	5	39.000,00	195.000,00
52/2	Kapice za centralno venski kateter set	kom.	50	500,00	25.000,00
Укупна вредност за партију 52 без ПДВ-а				220.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				220.000,00	
ПДВ 10%				22.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				242.000,00	

19. ANGIOLOCK д.о.о. – Зрмањска бр. 14, Београд, број понуде 20/2016/82 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **38.000,00** динара без ПДВ-а, односно **41.800,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
51	Dvolumenski dugotrajni hemodijalizni kateter sa split vrhom radi onemogućavanja recirkulacije, dijametra 10 F, dužine 24 cm, rastojanje između vrha i kafa 19 cm. Sadržaj seta: kateter, uvodna igla, vodič žica, 2 dilatatora, skalpel, tunelator, peelable introdujser, samolepljiva prekrivka za ranu, 2 kapice	kom.	1	38.000,00	38.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				38.000,00	
ПДВ 10%				3.800,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				41.800,00	

20. FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар бр. 3, Београд, број понуде P1891 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **478.495,20** динара без ПДВ-а, односно **536.364,24** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
6	Špric a' 50 ml sa kljunom PVC	kom.	30.000	12,61	378.300,00

47	Kondomi	kom.	20.160	4,97	100.195,20
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					478.495,20
ПДВ 10%					37.830,00
ПДВ 20%					20.039,04
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					536.364,24

21. LAVIEFARM д.о.о. – Бањалучка бр. 14, Београд, број понуде 66/16 од 14.03.2016. године, у укупној вредности од **240.000,00** динара без ПДВ-а, односно **288.000,00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
73	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile dimenzija 9x6 cm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 20%	kom	30.000	8,00	240.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					240.000,00
ПДВ 20%					48.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					288.000,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 29.02.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 82А/2016 – Медицински потрошни материјал опште намене, бр. 3274, ознаке из општег речника јавних набавки: 33140000 – Медицински потрошни материјал, 33141615 – Кесе за урин, 33141420 – Хируршке рукавице, 33694000 – Дијагностички агенси, 33141310 – Шприцеви, 33141321 – Игле за анестезију.

Подаци из Плана набавки:

Добра – Медицински потрошни материјал опште намене.

Редни број из Плана набавки: 11.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи **138.337.231,89** динара без ПДВ-а:

Ред. бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија без ПДВ-а
1	Špric a' 1 ml (100 i.j.) PVC	157.500,00
2	Špric a' 2 ml PVC	888.000,00
3	Špric a' 5 ml PVC	2.547.000,00
4	Špric a' 10 ml PVC	4.080.000,00
5	Špric a' 20 ml PVC	6.000.000,00
6	Špric a' 50 ml sa kljunom PVC	540.000,00
7	Špric a' 50 ml, ekscentrični, PVC	247.680,00
8	Špric perfuzor a' 50 ml luer lock	75.000,00
9	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P	2.267.000,00
10	Igle 0,45 PVC	351.000,00
11	Igle 0,8 PVC	832.000,00
12	Igle 0,9 PVC	728.000,00
13	Igle 1,2 PVC	1.680.000,00
14	Kese za urin sa ventilom i ispustom, gradušana, a 2000 ml, sterilna, apirogena	8.000.000,00
15	Sistem za transfuziju	3.105.960,00
16	Sistem za infuziju	10.560.000,00
17	Sistem baby	100.800,00
18	Špatula drvena a' 100 kom.	92.000,00
19	Elektrode EKG	1.950.000,00
20	Rukavice latex	14.400.000,00
21	Rukavice PVC	447.416,89
22	Rukavice hirurške sterilne	12.600.000,00
23	Hirurške sterilne rukavice za OP blok, potpuno anatomske oblikovane, blago talkirane, sila kidanja > 12N, AQL < =1,0 posle pakovanja, nivo proteina < 30 mikrograma proteina po gramu rukavice, nivo endotoksina < 0.1 EU/ml (vrednosti za količinu proteina i endotoksina dokazuju se testom ili sertifikatom nezavisne laboratorije). <i>Napomena: Pakovanje koje se traži kao uzorak na sebi mora imati indikator sterilizacije.</i>	2.400.000,00

24	Kape hirurške od flisa	800.000,00
25	Maske hirurške od flisa	980.000,00
26	Kaljače hirurške od flisa	1.320.000,00
27	Nožići skalpel a' 100 kom. veličine 10, 11, 15, 20, 21 i 22	800.000,00
28	Štapići za bris a' 100 kom.	34.000,00
29	Štapići za bris sa pamučnim aplikatorom a' 100 kom.	210.000,00
30	Toplomer humani bez žive	792.000,00
31	Igle za lumbalnu punkciju (spinalne) 18-26	425.000,00
32	I.V. kanile 14-22	4.680.000,00
33	Dozer za parantalne rastvore koji sadrži komoricu za kapanje sa filterom za vazduh i filterom čestica	4.500.000,00
34	Slavine trokrake	612.000,00
35	Set za pleuralnu punkciju, igla za punkciju 1,8x80 mm, tubing koji se zaključava, špric 50 ml, trokraka slavina, kesa za sekreciju 2 l sa konekcionim tubingom od 90 cm	2.119.000,00
36	Set za suprapubičnu drenažu	1.344.000,00
37	Airway 000-5	22.000,00
38	Elektrode za merenje dubine anestezije	3.072.000,00
39	Set za trahealnu sukciju	312.000,00
40	Set za CVK dvolumenski, minimalne dužine centralnog venskog katetera 20 cm, 7 F, sa špicem kroz čiji klip se može plasirati žica vodilja; set treba da sadrži iglu za transdukcijску probu	6.600.000,00
41	Set za CVK trolumenski, dužine centralnog venskog katetera 15 cm ili 16 cm, 7 F, sa špicem kroz čiji klip se može plasirati žica vodilja; set treba da sadrži iglu za transdukcijскую probu	1.820.000,00
42	Set za CVK kateter za hemodijalizu, dijametra 12 F, dužine 15-16 cm	1.440.000,00
43	Set za CVK dvolumenski antibakterijski obložen hlorheksidinom i sulfadiazinom dijametra 7 F, dužine 20 cm	1.800.000,00
44/1	Trostruki sistem za invazivno merenje tri pritiska sa tri linije dužine oko 150 cm, jednim stopcockom i zatvorenim sistemom uzimanja uzoraka na principu harmonike, MRI kompatibilni	
44/2	Trolumenski visokoprotokni venski kateter od biokompatibilnog poliuretana dužine 10 cm, 9 Fr, sa heparinskom i antimikrobnom zaštitom na srednjem lumenu; kateter ima integrisanu hemostatsku valvulu koja sprečava curenje krvi prilikom uvođenja Swan Ganz katetera; služi i za brzu nadoknadu tečnosti	
Процењена вредност за партију 44 без ПДВ-а		1.053.875,00
45/1	Set za CVK visokoprotokni dvolumenski sa ulazom za plućni arterijski kateter ili privremenu sondu za elektrostimulaciju srca	
45/2	Swan-Ganz kateter 7 F, trolumenski, četvorolumenski ili petolumenski, termodilucioni, kompatibilan sa setom za visokoprotokni dvolumenski CVK	
Процењена вредност за партију 45 без ПДВ-а		4.825.000,00
46/1	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa za primarne i revizione aloartoplastične procedure kuka i kolena u vakuumu u masi od 20 do 120 grama. <i>Napomena: Dobavljač je dužan da stavi na raspolaganje minimalno 2 kompleta svih pripadajućih delova sistema neophodnih za korišćenje setova.</i>	
46/2	Set za pulsno ispiranje kosti za primarne i revizione aloartoplastične procedure kuka i kolena, minimalna dužina creva za dovod tečnosti do pumpe mora iznositi 3 m. <i>Napomena: Dobavljač je dužan da stavi na raspolaganje minimalno 2 kompleta svih pripadajućih delova sistema neophodnih za korišćenje setova.</i>	
Процењена вредност за партију 46 без ПДВ-а		1.200.000,00
47	Kondomi	201.600,00
48	Esmarhova povjeska	312.000,00
49	Šiljak za višestruko izvlačenje sadržaja iz boce sa antibakterijskim filterom 0.45 µm	275.000,00
50	Set za kateter po Hikmanu za dijalizu - kateter dužine od vrha do kafa od 19-50 cm, 2 kapice, žica, introdjuser, špric, igla i introdjuser, tunelator i traka	280.000,00
51	Dvolumenski dugotrajni hemodijalizni kateter sa split vrhom radi onemogućavanja recirkulacije, dijametra 10 F, dužine 24 cm, rastojanje između vrha i kafa 19 cm. Sadržaj seta: kateter, uvodna igla, vodič žica, 2 dilatatora, skalpel, tunelator, peelable introdjuser, samolepljiva prekrivka za ranu, 2 kapice	40.000,00
52/1	Centralno venski kateter set za dugotrajnu upotrebu (za hemoterapiju ili parenteralnu ishranu), dvolumenski (5.0 i 7.0 Fr, dužine 65 cm; 9.0 i 12 Fr, dužine 90 cm); Set sadrži: kateter, uvodnu iglu, vodič žicu, Peel-Away sheath, dilatator, špric i kapicu	
52/2	Kapice za centralno venski kateter set	

Процењена вредност за партију 52 без ПДВ-а		225.500,00
53	Sečivo za Aesculap ručni dermatom, Hambi nož, 300 mm, BA718R, a 10 kom.	95.000,00
54	Sečivo za Aesculap električni dermatom, GB228R, a 10 kom.	201.600,00
55	Sintetski graft za zamenu dure dimenzija 1.5x3 cm (NEUROPATCH ili odgovarajući)	300.250,00
56	Sistem za merenje satne diureze 110 cm i 150 cm dvolumenska cev (po potrebi naručioca) 2 anti-refluks ventila, port za uzimanje uzoraka urina špricom bez igle, kesa od 2 lit.komponente za fiksiranje sistema (kružna kuka, plastične trake i lastiš), hidrofobni filter za vazduh veličine pora 5μ.	450.000,00
57	Set arterijski kateterizacioni - sastav seta: kateter 20 G, 5cm, poliuretanski, žica vodilja, 21"x35 cm, meki pravi vrh na oba kraja i igla za uvođenje 20 G, 4 cm	576.000,00
58/1	Kateter za PARADIGM a 10 kom.	
58/2	Špric za PARADIGM a 10 kom.	
Процењена вредност за партију 58 без ПДВ-а		210.000,00
59	Perkutani sheath introducer set sa integrisanom hemostatskom valvulom dimenzije 8,5 FR i 10 cm (za kateter od 7-7,5 FR)	420.000,00
60	Potrošni materijal za Alaris pumpe	865.000,00
61	Pločice jednaka primata - epitelni deo (epidermis: ćelije dezmozoma, epidermalna membrana, klasa IgG) - pakovanje 10x10	187.500,00
62	Silikonski gel sa dimetikonom i SiO2 za tretiranje ožiljnog tkiva	618.750,00
63	Silikonski gel sa dimetikonom i SiO2 za tretiranje ožiljnog tkiva u spreju	825.000,00
64	Kombinovani spinalno/epiduralni set, sa sigurnosnim sistemom fiksacije spinalne igle, epiduralna igla 18 G, spinalna "pencil point" igla 27 G, kateter 20 G dužine 100 cm	330.000,00
65	Sistemi za invazivni monitoring	9.078.300,00
66	Set za merenje minutnog volumena srca (cardiac output-a) koji se sastoji od sistema, šprica i CO In-Line Sensor-a	840.000,00
67	Arterijske kanile 20x45 mm sa zatvaračem	4.300.000,00
68	Beziglieni konektor za bocu za rastvaranje lekova	175.000,00
69	0.9% NaCl a 3 l - rastvor za ispiranje tokom i nakon hirurške intervencije i nehirurške procedure u kesi sa mogućnošću klik konekcije	450.000,00
70	0.9% NaCl a 5 l - rastvor za ispiranje tokom i nakon hirurške intervencije i nehirurške procedure	1.800.000,00
71	Individualni klinički toplomer za jednokratnu upotrebu	115.500,00
72	Individualni klinički toplomer za višekratnu upotrebu	55.000,00
73	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile dimenzija 9x6 cm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 20%	300.000,00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуде је поднело 35 (тридесетпет) понуђача, и то:

1. INTREX д.о.о. – Далматинска бр. 17, Нови Сад,
2. METRECO д.о.о. – Војводе Мишића бр. 75 лок. 1, Ниш,
3. EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о. – Булевар Михајла Пупина бр. 10Е/413, Београд,
4. LABRA д.о.о. – Томе Росандића бр. 5/3/4, Ниш,
5. SINOARM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд,
6. ENGEL д.о.о. – Новака Радоњића бр. 59, Нови Сад,
7. STIGA д.о.о. – Болманска бр. 8, Нови Сад,
8. INO-PHARM д.о.о. – Браће Ковач бр. 2, Београд,
9. BEOLEK д.о.о. – Мурска бр. 1, Београд,
10. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 7б, Београд,
11. SN MEDIC д.о.о. – Сурчински пут бр. 11г, Нови Београд,
12. TT MEDIK д.о.о. – Булевар Михајла Пупина бр. 10Д/1, Нови Београд,
13. PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о. – Светозара Марковића бр. 1/7, Београд,
14. BEOCOMPASS д.о.о. – Звечанска бр. 60/22, Београд,
15. PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд,
16. AMICUS SRB д.о.о. – Милорада Јовановића бр. 9, Београд,
17. PROSPERA д.о.о. – Булевар краља Александра бр. 309, Београд,
18. BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд,
19. VICOR д.о.о. – Гоце Делчева бр. 42, Нови Београд,
20. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхинића Бана бр. 3, Ниш,
21. LAYON д.о.о. – Браће Југовића бр. 7, Београд,
22. TOPCHEMIE MEDLAB д.о.о. – Змај Огњеног Вука бр. 2, Београд,
23. SUPERLAB д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 25, Нови Београд,
24. PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд,
25. BEOHEM-3 д.о.о. – Трстењакова бр. 9, Београд,
26. PMM SURGICAL MED д.о.о. – Пазовачки пут бр. 16а, Земун,
27. DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр. 19, Београд,

28. APTUS д.о.о. – Радомира Марковића бр. 43, Београд,
29. OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, Блок 53, Нови Београд,
30. B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр. 14, Нови Београд,
31. SANOMED д.о.о. – Омладинска бр. 2, Београд,
32. BIOSTENT д.о.о. – Чеде Миндеровића бр. 4, Београд,
33. ANGIOLOCK д.о.о. – Зрмањска бр. 14, Београд,
34. FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар бр. 3, Београд,
35. LAVIEFARM д.о.о. – Бањалучка бр. 14, Београд.

Поступак отварања понуда вођен је дана 23.03.2016. године, са почетком у 11.15 часова у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 215/16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 56 из разлога што је, из достављеног узорка утврђено да је понуђач понудио добро које нема дволуменску цев дужине 110 см, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације, те се иста понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 56 износи 294.000,00 динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 215/16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 14, 36 и 37 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 14 износи **30.000.000,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 36 износи **1.675.200,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 37 износи **25.500,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача INTREX д.о.о. – Далматинска бр. 17, Нови Сад, број понуде Т-20/2016 од 11.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 8 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 8 износи **189.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача METRECO д.о.о. – Војводе Мишића бр. 75 лок. 1, Ниш, број понуде 069-16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 19 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 19 износи **2.120.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача LABRA д.о.о. – Томе Росандића бр. 5/3/4, Ниш, број понуде 17/16 од 08.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 19 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 19 износи **2.145.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача ENGEL д.о.о. – Новака Радоњића бр. 59, Нови Сад, број понуде 1615/03 од 15.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 30 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 30 износи **979.200,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача STIGA д.о.о. – Болманска бр. 8, Нови Сад, број понуде 29-0-16 од 16.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 44, 45, 59, 65 и 66 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 44 износи **1.087.625,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 45 износи **5.566.000,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 59 износи **780.000,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 65 износи **14.506.400,00** динара без ПДВ-а,
за партију бр. 66 износи **894.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача BEOLEK д.о.о. – Мурска бр. 1, Београд, број понуде 53 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 23 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 23 износи **3.700.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 316 од 10.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 36 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 36 износи **1.728.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача SN MEDIC д.о.о. – Сурчински пут бр. 11г, Нови Београд, број понуде 60/2016 од 21.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 73 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 73 износи **373.500,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о. – Светозара Марковића бр. 1/7, Београд, број понуде 082 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 24, 25 и 26 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 24 износи **2.772.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 25 износи **2.800.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 26 износи **3.552.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 85/16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 24, 25 и 26, и то:

- за партију 24 из разлога што понуђач у прилогу бр. 3 (образац понуде) није уписао понуђену цену;
- за партију 25 из разлога што је понуђач у прилогу бр. 3 (образац понуде) уписао цену по јединици мере без ПДВ-а у износу од 1,55 динара, а у прилогу бр. 6 (модел уговора) и прилогу бр. 8 (образац структуре цене) износ од 1,99 динара;
- за партију 26 из разлога што је понуђач у прилогу бр. 3 (образац понуде) уписао цену по јединици мере без ПДВ-а у износу од 1,99 динара, а у прилогу бр. 6 (модел уговора) и прилогу бр. 8 (образац структуре цене) износ од 2,21 динара;

Имајући у виду да понуђач није поступио у складу са Упутством понуђачима како да сачине понуду, које се за Прилог бр. 3 налази у оквиру тачке 2) која се налази на страни 6 од 49 конкурсне документације, као и чињеницу да наручилац није био у могућности да утврди стварну садржину понуде за предметне партије, иста се не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена: Није могуће утврдити.

Одбија се понуда понуђача PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 85/16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 1 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 1 износи **201.600,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача VICOR д.о.о. – Гоце Делчева бр. 42, Нови Београд, број понуде 454-16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 6 и 34 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 6 износи **900.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 34 износи **1.152.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 1648 од 10.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 1, 6 и 8 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 1 износи **180.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 6 износи **720.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 8 износи **128.400,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача SUPERLAB д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 25, Нови Београд, број понуде P16-9426 од 21.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 30, 37 и 72 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 30 износи **1.076.400,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 37 износи **27.500,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 72 износи **299.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд, број понуде 995 од 09.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 21 из разлога што понуђач није доставио доказ о упису понуђеног добра у регистар медицинских средстава који се води код АЛИМС-а. Понуђач је доставио

мишљење АЛИМС-а да се понуђено добро не сматра медицинским средством, док је наручилац захтевао конкурсном документацијом да понуђено добро треба да буде уписано у регистар медицинских средстава који се води код АЛИМС-а. У складу са напред наведеним, иста понуда се не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 21 износи **224.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд, број понуде 995 од 09.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 24, 25, 26 и 27 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 24 износи **916.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 25 износи **1.248.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 26 износи **1.500.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 27 износи **916.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача ВЕОНЕМ-3 д.о.о. – Трстењакова бр. 9, Београд, број понуде 202/2016 од 21.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 6, 7 и 8 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 6 износи **870.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 7 износи **432.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 8 износи **117.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача PMM SURGICAL MED д.о.о. – Пазовачки пут бр. 16а, Земун, број понуде 106 од 15.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 19, 27, 30, 31 и 37 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 19 износи **3.520.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 27 износи **1.892.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 30 износи **928.800,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 31 износи **695.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 37 износи **25.300,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача APTUS д.о.о. – Радомира Марковића бр. 43, Београд, број понуде Т-11/16 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 31, 34, 40, 41 и 59 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 31 износи **575.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 34 износи **2.124.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 40 износи **7.500.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 41 износи **2.067.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 59 износи **440.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр. 13, Блок 53, Нови Београд, број понуде 87/2016 од 21.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 14, 17, 27, 32 и 34 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 14 износи **8.600.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 17 износи **115.200,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 27 износи **860.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 32 износи **4.752.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 34 износи **900.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача BIOSTENT д.о.о. – Чеде Миндеровића бр. 4, Београд, број понуде 21/2016/82 од 09.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 36 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 36 износи **8.640.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача ANGIOLOCK д.о.о. – Зрмањска бр. 14, Београд, број понуде 20/2016/82 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партије број 50 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 50 износи **390.000,00** динара без ПДВ-а.

Одбија се понуда понуђача FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар бр. 3, Београд, број понуде Р1891 од 14.03.2016. године, као неприхватљива за набавку добара из партија број 24 и 25 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се иста понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 24 износи **1.368.000,00** динара без ПДВ-а,

за партију бр. 25 износи **1.352.000,00** динара без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном отвореном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је, приликом доделе уговора за набавку добара из партије број 4 применио резервни критеријум за доделу уговора, с обзиром на то да су два понуђача понудила исту јединичну цену:

За партију број 4 исту јединичну цену понудили су понуђачи ECOTRADE BG д.о.о. и PHARMASWISS д.о.о. те је наручилац изабрао као најповољнију понуду понуђача PHARMASWISS д.о.о. који нуди краћи рок испоруке.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Доц. др Милика Ашанин